Adjudicar el contracte de la Concessió Administrativa d'Ús Privatiu d’un bé de domini 
públic (Bar Cafeteria situat en la Avinguda la Glorieta d’Alberic) a la societat NORODES S.C., 
amb CIF número J98795263 i domiciliada en Avinguda Glorieta nº 27, d’Alberic, CP 46260, per 
un cànon anual de sis mil cinc cents euros/any (6.500,00 €/any) i unes millores per import 
de set mil sis cents noranta-tres euros amb tres cèntims (7.693,03 €) consistents en 
subministrament i instal·lació de climatització per al local; 3 ventiladors sostre led; 
reparació, canvi d'enrajolat en un total de 30m2 aproximadament; finestra en cuina; pintar 
façana i parets i sostres del bar. 

SEGON. Publicar l’anunci d’adjudicació en el perfil de contractant en el termini de 15 dies.